
0DORDRECHT
Besluitnummer 2023-0131845

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 12 september 2023
inzake Instemmen met Herijking Wmo (nieuw);

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;
gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning;

besluit:

om het eerder verstrekte raadsvoorstel Herijking Wmo, vastgesteld in het college d.d. 27-06-2023
(2023-0091323), af te voeren;
in te stemmen met het geamendeerde voorstel volgens amendement A4 - Behoud vrij besteedbaar
bedrag PGB en A6 - Verantwoordingsvrij Besteden, uitgangspunten in de Nota Dordts
afwegingskader Herijking Wmo.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 10 oktober; 023.

itter


